一般財団法人 ラン・フォー・ピース協会 御中

平成 25 年 12 月

福島商工会議所青年部

会長 酒井 祐一

担当副会長 山岸 竜大

福おこし委員会委員長 武川 修一

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、貴会よりご協力を頂きました「第 2 回 子どもたちの未来へ Run for

Peace in ふくしま」はこのほど無事終了いたしました。

 当日は、参加者各々の速さでゴールを目指し、福島の青空のもとたくさんの笑

顔があふれた 1 日となりました。

 以下、この度の実施内容を取りまとめましたので、ご覧いただければ幸いで

す。多大なるご支援ありがとうございました。

敬具

「第 2 回 子どもたちの未来へ Run for Peace in ふくしま」報告書

1.概 要

東日本大震災により痛手を負った温泉街・果樹園、そして子供

たちに勇気と希望を提供し、最後に笑顔を取り戻してもらいたい。

また、震災の記憶が風化しつつあるにもかかわらず、悪い風評

ばかり取りざたされる今、楽しく歩く、楽しく走ることにより福

島の良さを再発見し、また県外の方々にも温泉・果物といった福

島の名産をアピールすることにより、風評被害に苦しむ方々へ勇

気と希望を与えたいと思います。

2.日 時 平成 25 年 10 月 13 日（日）10:00～

3.場 所 推薦コーススタート・ゴール

パルセいいざか

福島県福島市飯坂町字筑前 27-1

4.主 催 福島商工会議所青年部

5.協 力 一般財団法人 ラン・フォー・ピース協会

 サッポロビール株式会社

大塚製薬株式会社

USF キッズパーク Supported by XEBIO

サンヨー缶詰株式会社

ネッツトヨタ福島株式会社

ウォーターネット新福島（順不同敬称略）

6.後 援 福島県・福島市・福島市教育委員会・福島商工会議所

飯坂温泉観光協会・飯坂町商工会・飯坂ロータリークラブ

福島民報社・福島民友新聞社・NHK 福島放送局・ラジオ福島

福島テレビ・福島中央テレビ・福島放送・テレビユー福島

ふくしま FM・福島コミュニティ放送 FM ポコ

福島リビング新聞社・シティ情報ふくしま（順不同敬称略）

7.広 報 リーフレット配布先（計 40,000 枚）

市内小中学校・高校・大学・各経済団体・新聞折込み

   メディア掲載・広告

まちなかイベントカレンダー

福島民報社・福島民友新聞社・福島テレビ

福島中央テレビ・ラジオ福島

福島コミュニティ放送・リビング福島

8.参加者 430 名

9.寄 付 社会福祉法人児童養護施設青葉学園

    ブルーレイディスクプレーヤー 1 台

全自動洗濯機    1 台

10.当日の様子